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PohjaBotten16-valmiusharjoitus 1. – 2.11.2016 

Länsi- ja Sisä-Suomi 

Pohjanmaan, Etelä-Pohjanmaan ja Keski-Pohjanmaan 40 kuntaa, viranomaiset, kolmas sektori 
ja elinkeinoelämä harjoittelevat 1.11.2016 alkavassa valmiusharjoituksessa ennaltaehkäisemään 
ja torjumaan vahinkoja sekä selviämään ja toipumaan pitkäkestoisesta yhteiskuntaa 
koettelevasta häiriötilanteesta.  Harjoituksen tavoitteena on kehittää eri toimialojen alueellista 
yhteistoimintaa ja harjoitella muodostamaan yhteinen tilannekäsitys päätöksenteon pohjaksi. 
Keskeistä on tunnistaa kuntien ja kuntalaisten, viranomaisten, vapaaehtoisten ja 
elinkeinoelämän väliset riippuvuussuhteet.  

Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintovirasto on yhteistyötahojen kanssa kehittänyt harjoitukseen 
kuvitteellisen taustatilanteen, jossa kiristynyt kansainvälinen tilanne, tietoverkkohyökkäykset ja 
ajoittaiset sähkö- ja kaukolämpöverkoissa esiintyvät toimituskatkot horjuttavat yhteiskunnan 
toimijoiden ja kansalaisten arkea. Harjoitus on kaksipäiväinen ja alkaa yhteisellä seminaarilla 
Seinäjoki Areenalla 1.11. ja jatkuu seuraavana päivänä kunkin organisaation omana harjoituksena. 
Varsinaisten harjoituspäivien jälkeen aluehallintovirasto kokoaa yhdessä muiden toimijoiden kanssa 
siviiliyhteiskunnan alueellista ja poikkihallinnollista tilannekuvaa erillisharjoituksessa Vaasassa 
3.11.2016.   

Valmiusharjoitukset ovat osa aluehallintoviraston lakisääteisiä tehtäviä ja niitä järjestetään 
vuorovuosin eri maakuntien alueella.  Aluehallintovirasto vastaa valmiusharjoituksen suunnittelusta 
ja järjestelyistä, mutta alueen viranomaisten ja muiden toimijoiden tuki on olennainen osa 
onnistunutta osallistavaa valmiusharjoitusta. Kunnille suunnatusta varautumis- ja 
kriisiviestintäkoulutuksesta on vastannut Pelastusopisto. Myös tiedotusvälineet harjoittelevat omia 
käytäntöjään verkkohyökkäysten ja pitkien sähkökatkojen varalta, jotta kansalaisille voidaan 
häiriöistä huolimatta välittää tietoa tilanteesta nopeasti ja luotettavasti. 

Ensimmäinen lajissaan – tilannekuvaus todella laaja 

Valmiusharjoitus on toistaiseksi laajin alueella järjestetty harjoitus ja siihen ovat omaa valmiuttaan 
ja yhteistoimintatapojaan sitoutuneet harjoittelemaan kuntien lisäksi mm. poliisi, rajavartiolaitos, 
tulli, pelastuslaitokset, sairaanhoitopiirit, puolustusvoimat, hätäkeskus, Liikenteen 
turvallisuusvirasto Trafi, Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus, Suomen Punainen Risti, Vapaaehtoiseen 
pelastuspalveluun kuuluvia järjestöjä, KIP Service ja eräät muut yritysten ja elinkeinoalojen 
edustajat. Osana pitkäkestoisen kriisin kiristymistä harjoitellaan erillisharjoitukset myös Kokkolan 
satamassa ja KvarkenPortsin Vaasan satamassa. Näissä erillisharjoituksissa viranomaiset ja 
satamatoimijat harjoittelevat yhteistoimintaa mm. merellisten onnettomuuksien ja muiden 
nimenomaan satamatoimintoihin liittyvien erityistehtävien kuten laittoman maahantulon tilanteita 
varten. Kokkolan satamassa järjestetään Perämeren satamien yhteinen ISPS-harjoitus (International 
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ship and port facility security code) ja Vaasan satamassa puolestaan Vaasan satamaa koskeva 
vastaava harjoitus. 

Kunnille järjestetään palautetilaisuus Vaasassa 1.12.2016, jolloin harjoituksen aikana kerätty tieto ja 
kokemukset esitellään harjoitukseen osallistuneille. 

Lisätietoja:  

Valmiusharjoituksesta: 
 
Johtaja Tarja Wiikinkoski p. 0295 018 800  
etunimi.sukunimi@avi.fi  

ISPS-harjoituksista: 

Kokkola:     
Liikennepäällikkö Carita Rönnqvist   
p. 044 7809 132      
etunimi.sukunimi@portofkokkola.fi  

Vaasa: 
Liikennepäällikkö Kristian Mäki-Jussila 
p. 0400 479 163 
etunimi.sukunimi@kvarkenports.com 
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